

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:	13.02.09 - Монтаж и эксплуатация линий электропередачи		
Номер КОД и наименование квалификации:	13.02.09-1-2024 Техник-электромонтажник		
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый		
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	241671 (159744, 159743, 159742)		
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАСНОЯРСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ		
Количество участников:	12		

Расходные материалы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Перчатки	Россия	12	шт	40,00 Р	480,00 Р
2	Рукава	Россия	12	шт	25,00 Р	300,00 Р
3	Бумага	Россия	500	листов	0,80 Р	400,00 Р
4	Кабель ВВГ 5х35	АО «Уралкабель»	12	п.м.	1 400,00 Р	16 800,00 Р
5	Кабель ВВГ 5х25	АО «Уралкабель»	8	п.м.	1 200,00 Р	9 600,00 Р
6	Кабель ВВГ 5х16	АО «Уралкабель»	12	п.м.	960,00 Р	11 520,00 Р
7	Кабель ВВГ 5х10	АО «Уралкабель»	16	п.м.	650,00 Р	10 400,00 Р
8	Кабель ВВГ 5х6	АО «Уралкабель»	16	п.м.	400,00 Р	6 400,00 Р

9	Кабель ВВГ 5х4	АО «Уралкабель»	16	п.м.	240,00 Р	3 840,00 Р
10	Кабель ВВГ 5х2,5	АО «Уралкабель»	8	п.м.	165,00 Р	1 320,00 Р
11	Наконечник кабельный под опрессовку 35 мм ²	ИЕК	10	шт	100,00 Р	1 000,00 Р
12	Наконечник кабельный под опрессовку 25 мм ²	ИЕК	10	шт	50,00 Р	500,00 Р
13	Наконечник кабельный под опрессовку 16 мм ²	ИЕК	10	шт	40,00 Р	400,00 Р
14	Наконечник кабельный под опрессовку 10 мм ²	ИЕК	20	шт	30,00 Р	600,00 Р
15	Наконечник кабельный под опрессовку 6 мм ²	ИЕК	20	шт	15,00 Р	300,00 Р
16	Наконечник кабельный под опрессовку 4 мм ²	ИЕК	20	шт	10,00 Р	200,00 Р
17	Наконечник кабельный под опрессовку 2,5 мм ²	ИЕК	10	шт	10,00 Р	100,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Аптечка	Россия	1	шт	1 500,00 Р	1 500,00 Р
2	Отгуститель	Россия	2	шт	1 500,00 Р	3 000,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИД						688 660,00 Р

Руководитель организации Е.Е. Савченко

